del Registro delle PUBBLICAZIONI ALL'ALBO PRETORIO

ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, O, stata pubblicata

all'Albo

22/02/2017

# COMUNE DI ACUTO

## Provincia di Frosinone

Registro Determinazioni Raccolta Generale N. 33/AMM DEL 25/01/2017

## DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO

OGGETTO: INTERVENTI DI BORSA LAVORO-PROGETTO DISTRETTUALE "MISERIA E NOBILTA": I.L. – A.O.

### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che, ai sensi dell'art. 53, comma 23 della legge 388 del 23/12/2000, con Deliberazione della Giunta Comunale n. 2 del 12/01/2015 è stata attribuita allo scrivente la responsabilità del Servizio Amministrativo, unitamente al potere di assumere impegni di spesa;

RICHIAMATA la propria precedente determinazione n. 297 del 05/12/2016, relativa all'impegno di spesa per interventi di contrasto alla povertà, previsti nell'ambito del progetto distrettuale denominato "Miseria e Nobiltà";

CONSIDERATO che l'intervento di che trattasi prevede, tra l'altro, l'attivazione di borse lavoro in favore di n. 2 beneficiari che hanno optato per questa tipologia di sostegno economico;

RITENUTO di dover dare concreta attivazione ai suddetti interventi per un periodo di 4 mesi;

RICHIAMATO l'art. 183 del TUEL 267/2000;

#### DETERMINA

Per le motivazioni espresse in narrativa:

- 1. di dare atto che successivamente alla pubblicazione sull'apposita sezione dell'albo pretorio comunale, saranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione di cui al D.Lgs. n. 33/2013;
- 2. di dare atto che l'Ufficio di Ragioneria provvederà ad emettere i relativi mandati di pagamento con cadenza mensile, secondo le indicazioni di cui alla proposta redatta dalla Assistente Sociale e sulla base delle effettive presenze dei beneficiari, senza necessità di ulteriori formalità, fino alla concorrenza massima dell'importo impegnato;
- 3. di dare atto che i beneficiari della borsa lavoro sono coperti da assicurazione contro infortuni, all'uopo attivata, per la quale è stato assunto apposito impegno di spesa con separato atto.

Il Responsabile del Servizio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

In relazione al disposto dell'art. 151 comma 4 del D.Lgs.n 267 del 18.08.2000 appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura

		1	ال	-	,
4 4 44	A.O.	CHANGE THE PARTY OF THE PARTY O	I.L.	DITTA	Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi/capitoli come di seguito descritti:
				CODIFICA	spondenza degli interve
				CAPITOLO	nti/capitoli come di seguito descritti:
3 000 00	00,0001	1000	1000,00	EURO	in the state of th
	0107 0521 100,0001	)	1000,00 1230 2016	IMPEGNO ANNO SIOPE	
	010		2016	NNO SIOPE	COm

Z

Dalla Residenza

Comunale,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

D.ssa Rita/Sturvi